



Facebook

facebook.com/SodermanlandsNyheter
Gilla oss på Facebook! Du får artikeltips och kan vara med och diskutera.

Nya attraktioner ska locka fler besökare till Sörmland

SÖRMLAND Populära butiken Kvalité Häst & Hund slår upp portarna på Lida gård vid Stenhammar, Parken Zoo lockar med skattjakt och i Mariefred kan man få uppleva en ångående het slottsresa. Det är några av årets nyheter i länets besöksnäring.

Nästan 100 företag inom besöksnäringen hade i går samlats på Munktekl Science Park i Eskilstuna för att få utbildning om PR. – Den här dagen är en dag för besöksnäringssaktörer i länet att träffas, få kunskap, motivation, nätverka, men också att lära sig att jobba genom PR, säger Ola Nilsson, vd för Sörmlands turismutveckling.

Ett tiotal företag passade dessutom på att arrangera presskonferenser där de presenterade nyheter. Ett av dem var Kvalité Häst & Hund som på lördag inviger sin nya verksamhet på Lida gård vid Stenhammars slott dit butiken har flyttat från centrala Flen.

– Du kan komma och köpa din festblåsa, eller en sadel, eller kanske ett hundkoppel samtidigt som du fikar eller äter en god lunch. Vi kommer

att jobba med raw food bland annat. Vi kommer att anordna kurser, berättar vd och delägare Hannah Larsson.

Slotten i Gripsholm och Taxinge kommer i sommar att tillsammans med Östra Södermanlands Järnväg och Gripsholms-Mariefreds Angfartygs AB arrangera en ny heldagsutflykt där besökaren får resa mellan slotten med ångbåt och med det ångloksdragna tåget på den smalspåriga järnvägen.

– Vi har gått från att se de olika aktörerna som konkurrenter till samarbetspartner för att kunna visa på ett bredare utbud, säger Timmy Cox från Gripsholms slott.

Bengt Spider Jansson, samverkanskoordinator för projektet Stolt mat i Sörmland, framhöll evenemanget med så kallade food trucks, eller restaurangbilar, som kommer att äga rum i Mariefred i juli.

Karin Lundell från Eskilstuna kommun berättade bland annat att det ska arrangeras en temavecka den 5-9 maj som kallas "Eskilstuna hjärta mat." Under veckan kommer det att anordnas olika aktiviteter riktade till såväl allmänhet som måltidsfolk.

Parken Zoo arrangerar skattjakt med gömda ägg till påsk. Dinosaurieutställningen återkommer, men med en ny uppsättning djur, bland annat har utställningens T-Rex bytts ut mot en Gigantosaurus.

I mitten av maj öppnas Palstors skogsby vid lek- och upplevelsegården Palstors hage utanför Nyköping. I skogsbyn finns sex stugor utan vare sig el eller vatten.

– Vi vill kunna ge en ökad känsla av vår fantastiska natur, och viljan att vara utomhus och att vara tillsammans som en familj, och lägga bort alla dessa tekniska prylar som vi är så omringade av, säger Marie Hansson, ägare av Palstors skogsby.

I april kommer en internationell multisporttävling att arrangeras i Trosa och den populära swimrun-tävlingen Ångaloppet i Nyköping i augusti kompletteras med ett familjelopp där även barn får delta.

Sörmlands museum, länskonstkonsulent och Katrineholms konsthall står bakom ett projekt där ljudkonstverk kommer att ställas ut på offentliga platser i åtta av länets kommuner.

Joachim Sorbe
joachim.sorbe@ekuriren.se 016-15 61 75

Alla Kappor & Jackor
25% rabatt
Gäller ord.priser
f.o.m. 1/4-15



Alla våra butiker hittar du på:
www.deaaxelssons.se

dea
axelssons

Helg klipp

LE CREUSET

999,-

ORD. PRIS 1999,-

GIJTJÄRNSGRYTA
RUND ELLER OVAL, 4,1 L, 4,2 L, FINNS I FLERA FÄRGER

OBS!
Gäller endast
26-29 mars

TALLRIKS-VECKOR

25%
på alla tallrikar*

*GÄLLER ALLA VARUMÄRKEN OCH PÅ ORDINÄRE PRISER

Cervera

*Erbjudandet gäller t.o.m 6/4-2015. Alla erbjudanden gäller till utsatt datum och så långt lagret räcker. Med reservation för ev prisändringar eller tryckfel i annonsen.

SNICKRAD MED PRECISION

Det perfekta röda husvinet

Vinbanken Anders Röttorp 2014-10-15

FYND

Allt om Vin nr 2 2015

Ny fruktig och fyllig årgång i unik box som ger vinklada en annan dimension. Passar väldigt bra till lamm, grillad fläskkarre och krämig pasta.

Med gott hantverk, gedigen vinkunskap och de finaste druvorna har vinmakare João P. Ramos tagit fram det hyllade Ramos Reserva. När ett vin är riktigt bra får det bära hans signatur. Ramos Reserva är han så nöjd med, att det till och med bär hans namn.

Ramos Reserva 2013 + Portugal + Nr. 6139 + Flaska: 75 cl, 69 kr + Box: 3 liter, 229 kr + 14% vol

Alkohol i samband med arbete ökar risken för olyckor.

